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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

“BENİM 
MİLLETİM 

BOYKOT 
ÇAĞRILARINI 
AFFETMEDİ”

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

boykot çağrılarına 
tepki gösterirken, ‘2 

Nisan’da AVM’ler çok 
daha hareketli bir süreç 
geçirdi. Ekonomide bu 

milletin aleyhine kampanya 
sürdürenleri benim milletim 
affetmiyor. Tam aksine daha 
fazla alışveriş yapıyor.’ dedi.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in 

“cunta” açıklamalarına ağır bir 
yanıt verdi. Siyasi tarihte darbeleri 
alkışlayan, vesayet düzenlerine 
sahip çıkan zihniyetin bugün 
“cunta” demesinin tam bir ironi 
olduğunu belirten İl Başkanımız, 
“Millet iradesinin temsilcilerine 
‘cunta’ yakıştırması yapmak, 
aslında nerede durduklarını 
bilememelerindendir” dedi. 
Ayrıca, milli iradeye saygı 
göstermeyenlerin algı 
operasyonlarıyla gündem 
değiştirmeye çalıştığını vurguladı.

Abdullah Özdemir sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada;

“Siyasi tarihimizde darbeleri 
alkışlayan, muhtıralara selam duran, 

vesayet düzenlerini sahiplenen bir 
zihniyetin bugün “cunta” demesi 
tam bir ironi örneğidir.

27 Mayıs’tan 15 Temmuz’a 
kadar ya darbelere destek olmuş 
ya da sessiz kalmış olanların, 
bugün milli iradenin temsilcilerine 
“cunta” yakıştırması yapması, 
aslında nerede durduklarını 
bilememelerindendir.

Demokrasiye inansalardı, 23 
yıldır milletten yetki alanları “cunta” 
değil, millet iradesinin temsilcisi 
olarak görürlerdi. Ama belli ki 
sandıkta kazanamayacaklarını 
bilenler, algı operasyonlarıyla 
gündem değiştirme çabasında.

Millet iradesinin önünde 
hiçbir vesayet odağı duramaz. 
Bu zihniyet, milletimizi 
kandıramayacağını er ya da geç 
anlayacaktır.” ifadelerini kullandı.

BU ZİHNİYET, MİLLETİMİZİ 
KANDIRAMAYACAĞINI  
ER YA DA GEÇ ANLAYACAKTIR

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Özgür 
Özel’in 2 Nisan ekonomik 
boykot çağrısı paylaşımına 
tepki göstererek, “Halkın 
derdiyle ilgilenmeyen, kendi 
siyasi hesapları uğruna 
esnafımızı zor durumda 
bırakmayı marifet sayan bir 
zihniyetle karşı karşıyayız.” 
dedi.

Sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunan Özgür Özel, 
2 Nisan ekonomik boykot çağrısı 

yaparak şu sözleri sarf etti:
19 Mart Darbesine karşı en ön safta 

direnerek geleceklerine sahip çıkan üniversite 
öğrencilerinden 301’i hukuksuzca tutuklandı 
ve bayramı ailelerinden ayrı geçiriyorlar.

Öğrencilere, annelere, babalara, 
kardeşlere yapılan bu zulme karşı gençlerin 
başlattığı tüketim boykotunu gönülden 
destekliyorum. Herkesi bu boykota katılarak 
tüketimden gelen güçlerini kullanmaya davet 
ediyorum.

 Sosyal medya hesabından paylaşımda 
bulunan Özdemir, “CHP millete muhalefet 
etmeye devam ediyor.” diyerek, şu ifadelerde 
bulundu:

Şimdi de 2 Nisan’da alışveriş yapmayarak 
esnafı, kuryeyi, günlük kazançla geçinen 
binlerce insanı cezalandırmaya kalkıyor. 
Suçlarını örtbas etmek, gündem değiştirmek 

için sözde protestoları uğruna küçük esnafın 
kepenk kapatmasını, kuryelerin evine ekmek 
götürememesini umursamıyorlar. Halkın 
derdiyle ilgilenmeyen, kendi siyasi hesapları 
uğruna esnafımızı zor durumda bırakmayı 
marifet sayan bir zihniyetle karşı karşıyayız.

 Bu da yetmiyor; ünlüleri, fenomenleri 
linç ediyorlar! Paylaşım yapmadılar diye 
komedyenleri, sanatçıları, sporcuları hedef 
gösteriyor, zorbalıkla kendi görüşlerini 
dayatıyorlar. Demokrasi ve özgürlük 
savunucusu maskesi altında bireysel haklara 
da saldırmaya devam ediyorlar.

Ekmeğini alın teriyle kazanan insanları, 
ekonomik zarara uğratmak, düşünen üreten 
insanları zorla konuşturmak millete karşı 
mahalefet etmektir. Biz her zaman emeğin, 
adaletin, özgürlüğün ve aziz milletimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz.

BOYKOT ÇAĞRISINA SERT TEPKİ



AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
CHP’nin yaptığı boykot çağrısına tepki göstererek, 2 
Nisan’da esnaf ziyaretinde bulundu ve alışveriş yaptı.

Başkanımız Özdemir, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 
söz konusu boykotun hiçbir toplumsal fayda taşımadığını 
vurgulayarak, “Memleketin tüm üretim çarklarını hedef alan 
bu sözde boykotta vatandaş yararına, demokrasi adına hiçbir 

şey yok. Bu girişim, yalnızca CHP’nin hukuksuzluk ve yolsuzluklarını 
unutturma çabasından ibaret. Biz de bu bencil ve kirli eyleme karşı 
durmak adına esnafımızı ziyaret ettik ve alışverişimizi yaptık. Kazanan 
şahsi ikballer değil, Türk ekonomisi olacak.” ifadelerini kullandı.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Özdemir, vatandaşların ekonomiye 
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KAZANAN SİZİN ŞAHSİ 
İKBALLERİNİZ DEĞİL,  

TÜRK EKONOMİSİ OLACAK
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katkı sunmaya devam edeceğini 
belirterek, Türkiye’nin üretim ve 
ticaret çarklarının zarar görmesine 
izin vermeyeceklerini vurguladı.

MİLLETİMİZ FIRSAT 
VERMEDİ

İl Başkanımız Abdullah Özdemir 
CHP’nin sözde boykot çağrılarının 
ardından 3 Nisan’da yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi.

CHP’nin dün ticaret hayatına 
müdahale girişimi milletimizin 
feraseti sayesinde karşılık bulmadı. 
Esnafımız ve üreticilerimiz işlerine 
devam ederken, vatandaşlarımız da 
ihtiyaçları doğrultusunda alışverişini 
sürdürdü. 

Ekonomi, günlük siyasi 
hesaplarla yönlendirilecek bir 
alan değildir. Her gün binlerce 
insanın emeğiyle dönen bu çarkları 
durdurmaya çalışmak, ekonomik 
istikrarı baltalamaktan başka bir 
anlama gelmez. 

Demokrasilerde bireylerin 
tercihlerini ortaya koyma hakkı 
elbette değerlidir. Ancak CHP’nin 
yaptığı gibi, ülke ekonomisini 
ve küçük esnafı hedef alan bir 
çağrı hangi demokratik değerle 
açıklanabilir? Günlük kazancıyla 
ailesini geçindiren lokanta 
sahibinden, kuryelik yapan 
gencimize kadar milyonlarca 
insanın ekmeğini riske atmayı hangi 
ilerici anlayış savunabilir? 

Esnafa kepenk kapattırmaya, 
ticareti sekteye uğratmaya 
çalışmak, toplumun ortak 
menfaatleriyle bağdaşmaz. 
CHP’nin ekonomiyi durdurma 
çabaları karşılık bulmamış, 
vatandaşlarımız günlük hayatlarını 
aksatmadan sürdürerek bu çağrıya 
itibar etmemiştir. Türkiye, güçlü 
bir ekonomik yapıya ve üretim 
kapasitesine sahiptir. Küçük siyasi 
hesaplarla bu düzeni sarsmaya 
çalışanlar, milletimizin sağduyusuna 
yenilmeye mahkumdur. 

Bu başarısız girişim, bir kez daha 
gösterdi ki Türkiye ekonomisi, siyasi 
manipülasyonlara boyun eğmez. 
Bunu şahsi çıkarlarına kurban etmek 
isteyenlere ilk başta milletimiz fırsat 
vermedi, Elhamdülillah.
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AK BELEDİYECİLİĞİN EN 
GÜZEL ÖRNEKLERİNDEN BİRİ, 

AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Bahçelievler 
ilçemizde bir dizi 
ziyaret gerçekleştirdi.

İlçe Başkanımız 
Uğur Yılmaz, 
Bahçelievler 
Belediye 

Başkanımız Hakan Bahadır 
ve ilçe teşkilatımızla bir 
araya gelen Özdemir, 
ilçedeki çalışmalar 
ve projeler hakkında 
istişarelerde bulundu.

Bahçelievler’deki 
hizmetlerin aralıksız 
süreceğini ve vatandaşlarla 
güçlü bağların korunacağını 
vurgulayan İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir ziyaret 
sonrası sosyal medya 
hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Bugün 
Bahçelievler ziyaretimizde, 
İlçe Teşkilatımız ve Belediye 
Başkanımızın katılımlarıyla 
çok özel programlar 
gerçekleştirdik. Bahçelievler, 
AK belediyeciliğin en güzel 
örneklerinden biri. Bugün 
bunu bir kez daha gördük.” 
ifadelerini kullandı.

“BAHÇELİEVLER”DEYİZ



AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, önceki dönem 
Milli Savunma Bakanımız Hulusi 
Akar ile birlikte AK Parti Sarıyer 
İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti. 
Ziyaretin ardından ilçe esnafı 
ve vatandaşlarla bir araya gelen 
Özdemir ve Akar, bölge halkının 
talep ve önerilerini dinledi.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, ziyaret 
sonrası yaptığı açıklamada, “Önceki 
dönem Milli Savunma Bakanımız Hulusi 
Akar ile İlçe Başkanlığı ziyaretimizin 

ardından Sarıyer’de esnafımızı ziyaret ettik, 
alışveriş yaptık, vatandaşlarımızla sohbet 
ettik. Hayatın en doğal akışına müdahale 
etmeye çalışanlara boyun eğmeyen, birlik ve 
beraberliğimizden yana olan tüm hemşerilerimizi 
yürekten kutluyorum.” ifadelerini kullandı.
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SARIYER’DE 
VATANDAŞLARIMIZLA 
BİRLİKTEYİZ
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Kartal 
ilçesinde bir dizi ziyaret 
gerçekleştirdi. Kartal İlçe 
Teşkilatı’nın ev sahipliğinde 
düzenlenen program 
kapsamında esnafla ve ilçe 
sakinleriyle bir araya gelen 
Özdemir, vatandaşlarla sohbet 
etti, taleplerini dinledi.

Ziyaretin ardından açıklamalarda 
bulunan İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, “Bugün Kartal’da 
hemşehrilerimizle bir araya 

geldik, sohbet ettik, hasret giderdik. 
Vatandaşlarımızın her bir talebini not aldık, 
bizim için talimattır. Bu kadim şehrin hak 
ettiği hizmetlere kavuşabilmesi adına tüm 
ciddiyetimizle çalışmaya devam edeceğiz. 
Kazanan İstanbul olacak.” ifadelerini kullandı.

KARTAL’DA 
HEMŞERİLERİMİZLE 
BULUŞTUK
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Kocaeli’de 
yaşayan, siyasi hayatındaki en 
önemli yol arkadaşlarından 
biri olan eski Ulaşlı Belediye 
Başkanı Burhan Abiş, hayatını 
kaybetti. Erdoğan, 47 yıllık 
dostunu son yolculuğunda 
yalnız bırakmadı.

Kocaeli’de geniş bir kesim 
tarafından tanınan ve sevilen 
bir isim olan Burhan Abiş, 
uzun süredir amansız bir 

hastalıkla mücadele ediyordu. 1976 
yılından bu yana Başkan Erdoğan 
ile tanışıklığı bulunan Abiş, hem 
siyasi geçmişi hem de bölgedeki iş 
dünyasındaki yeriyle önemli bir figürdü.

Eski Ulaşlı Belediye Başkanlarından 
Nihat Abiş’in ağabeyi, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Berna Abiş’in de amcası olan Burhan 
Abiş, aynı zamanda Abiş Metal’in de 
kurucusuydu. Başkan Erdoğan, Aralık 
ayında resmi açılışlar için geldiği 
Kocaeli programı kapsamında, Gölcük 
Değirmendere’deki törenin ardından 
Kocaeli Şehir Hastanesi’ne geçerek 
Burhan Abiş’i ziyaret etmişti.

ULAŞLI’DA 
GÖZYAŞLARIYLA 
UĞURLANDI

79 yaşında vefat eden Burhan Abiş 

için bugün Ulaşlı Merkez Camii’nde 
cenaze namazı kılındı. Öğle namazına 
müteakip gerçekleştirilen cenaze 
törenine Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan da katılarak, yıllara 
dayanan dostuna son görevini yerine 

getirdi. Burhan Abiş’in cenazesi, 
Ulaşlı’daki aile kabristanlığına defnedildi.

BAŞKAN ERDOĞAN’DAN 
BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Başkan Erdoğan sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Dün 
gece vefat haberini üzülerek aldığımız, 
AK Parti’mizin Kocaeli İl İstişare Kurulu 
Üyesi, kadim yol arkadaşımız, Ulaşlı 
Eski Belediye Başkanı, Millî Görüş 
Hareketi’nin önemli isimlerinden 
Sayın Burhan Abiş’e Allah’tan 
rahmet diliyorum. Merhum Burhan 
ağabeyimizin ailesine sabrıcemil; 
yakınlarına, sevenlerine ve AK Parti 
camiamıza başsağlığı diliyorum. Mekânı 
cennet olsun.” dedi.

47 YILLIK YOL ARKADAŞINI 
SON YOLCULUĞUNA UĞURLADI
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kadıköy’deki 
bıçaklı saldırıda hayatını 
kaybeden 14 yaşındaki Mattia 
Ahmet Minguzzi’nin ailesiyle 
görüştü. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, sosyal medya 
hesabından görüşmeye ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Adalet 
Bakanımızın da katıldığı 
görüşmede, Mattia Ahmet’in 
hayatını kaybetmesinin 
ardından yürütülen hukuki 
süreci ayrıntılı şekilde ele 
aldık. Adaletin tecellisi için 
sürecin yakından takipçisi 
olmaya devam edeceğiz. Bu 
tür elim olayların bir daha 
yaşanmaması için kararlılıkla 
çalışmayı sürdüreceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe 
Ofisi’nde gerçekleşen 
görüşmeye, anne Yasemin 
Akıncılar Minguzzi ve baba 

Andrea Minguzzi’nin yanı sıra Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti İstanbul 
Milletvekili Pervin Tuba Durgut ve NUN 
Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Esra Albayrak da katıldı.

Aileye taziye dileklerini ileten 
Erdoğan, Ramazan Bayramı 
vesilesiyle dayanışma mesajı verdi.

ERDOĞAN: SÜRECİN 
YAKINDAN TAKİPÇİSİ 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sosyal 
medya hesabından görüşmeye ilişkin 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: 

Geçtiğimiz aylarda İstanbul’da 
hunharca katledilen evladımız Mattia 
Ahmet Minguzzi’nin kıymetli ailesiyle 
bugün bir araya geldik. Adalet 
Bakanımızın da katıldığı görüşmede, 
Mattia Ahmet’in hayatını kaybetmesinin 
ardından yürütülen hukuki süreci ayrıntılı 
şekilde ele aldık. Bu acının tarifi yok. 
Evladımıza bir kez daha Allah’tan rahmet, 
ailesine sabır ve metanet diliyorum. 
Adaletin tecellisi için sürecin yakından 
takipçisi olmaya devam edeceğiz. Bu tür 
elim olayların bir daha yaşanmaması için 
kararlılıkla çalışmayı sürdüreceğiz.

Geçtiğimiz aylarda İstanbul’da 
hunharca katledilen evladımız Mattia 
Ahmet Minguzzi’nin kıymetli ailesiyle 

bugün bir araya geldik.

ÇOCUKLARIN GÜVENLİĞİ 
İÇİN KALICI ADIMLAR 
GÜNDEMDE

Ailenin yaşadığı derin acı ve olayın 
ardından atılması gereken adımların 
kapsamlı şekilde ele alındığı görüşmede, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın anne ve 
babayı dikkatle dinlediği, aktarılan her 
detayla yakından ilgilendiği öğrenildi.

Erdoğan’ın, bu kaybı yalnızca bir ailenin 
yaşadığı trajedi olarak değil, toplumu 
ilgilendiren bir uyarı olarak değerlendirdiği 
aktarıldı.

Çocukların güvenliğinin sağlanması, 
benzer trajedilerin önlenmesi ve toplumsal 
farkındalığın artırılması için alınacak 
önlemlerin gündeme geldiği görüşmede, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın bu olayın 
münferit bir vaka olarak ele alınmaması 
gerektiğini vurguladığı ve kalıcı çözümler 
için ilgili kurumlara talimat verdiği belirtildi.

MİNGUZZİ 
AİLESİNİ 
KABUL 
ETTİ
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
öğle saatlerinde Üsküdar Kısıklı’da bulunan 
konutundan çıkarak, Cuma namazı için Hz. 
Ali Camii’ne geçti. Burada Cuma namazını 

kılan Erdoğan, cami çıkışı gazetecilerin gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı. Açıklamalarına, ABD ziyareti ile alakalı 
henüz bir tarih belirlenmediğini belirterek başlayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Gerek Dışişleri Bakanım 
gerek Ticaret Bakanım, onların gerek görüşmeleri gerekse 
Amerika ile ilgili seyahat takvimleri söz konusu. Bu 
takvimler her an işleyebilir ve arkadaşlarımızın bu arada 
Amerika’ya gidişleri söz konusu olabilir. Ve bu ziyaretlerde 
de son günlerde malum gündeme gelen vergi ile ilgili 
yapılandırmalar meselesi de bu ziyaretlerde gündemin 
ana başlıklarını teşkil edebilir. Temennimiz odur ki, 
Türkiye’ye karşı düşündükleri olumlu yaklaşımın hayata da 
geçmesini görmek, sağlamak” ifadelerini kullandı.

“BENİM MİLLETİM BOYKOT 
ÇAĞRILARINI AFFETMEDİ”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, cuma 
namazı sonrası gündeme dair açıklamalarda 

bulundu. Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli ile konuşmasını aktarırken, ‘Devlet Bey ile 
telefonda görüştüm; Rahmetli Türkeş’e yaptığımız 

duaları kendilerine söyledim. ‘Nasılsınız’ diye 
sorduğumuzda verdiği cevap ‘gayet iyi’ oldu.’ 

ifadelerini kullandı. Erdoğan, boykot çağrılarına 
tepki gösterirken, ‘2 Nisan’da AVM’ler çok daha 

hareketli bir süreç geçirdi. Ekonomide bu milletin 
aleyhine kampanya sürdürenleri benim milletim 

affetmiyor. Tam aksine daha fazla alışveriş 
yapıyor.’ dedi.
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“TERÖRSÜZ TÜRKİYE 
SÜRECİ İLERLİYOR”

Terörsüz Türkiye ile ilgili sürecin 
planlandığı şekilde yürüdüğünü dile 
getiren Erdoğan, “Herhangi bir sıkıntı 
söz konusu değil. Gelişmeler her geçen 
gün ülkemizin lehine, bölgemizin 
lehine ve daha sağlıklı bir yapı... Yani 
şu son CHP’nin teröre yönelik attığı 
adımlar sizleri aldatmasın. Böyle bir 
şey Türkiye’de zaten söz konusu 
değil. Biliyorsunuz biz bunları Gezi’de 
de gördük. Sonra neticesi ne oldu? 
Bunları da hep beraber yaşadık. Şu 
anda bu son gelişmelerde de CHP’nin 
teröre yönelik attığı bu adımlar da 
tutmadı ve tutmayacak. Çünkü Türkiye 
dipdiri ayaktadır. Dipdiri gündemi 
elinde tutmaktadır ve Cumhur İttifakı 
Türkiye’nin şu anda her şeyidir. Ve 
terörsüz bir Türkiye’yi Cumhur İttifakı 
zaten en güzel şekilde kurmakta ve 
yürütmektedir. Kimse buradan kendine 
olumsuz bir pay çıkarmasın. Bunların 
hiçbiri tutmaz, tutmayacaktır. Ve her 
geçen gün daha iyiye giden bir Türkiye 
var. Her şeyiyle. Ekonomide, siyasette, 
kültürel bağda, uluslararası ilişkilerde 
bambaşka gelişen bir Türkiye var. Ve bu 
Türkiye bundan sonraki süreci çok daha 
farklı bir şekilde inşa edecektir, ihya 
edecektir” diye konuştu.

“BENİM MİLLETİM BOYKOT 
ÇAĞRILARINI AFFETMEDİ”

Boykot çağrıları hakkında 
açıklamalarda bulunan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bunları 
sizler zaten en az benim kadar yaşadınız. 
Ve onlar 2 Nisan’ı bu noktada tarih olarak 
ilan ettiler. Ama 2 Nisan’da gördüğünüz 
gibi alışveriş merkezleri onların dediği 
gibi olmadı. Tam aksi, alışveriş merkezleri 
çok daha hareketli bir süreç geçirdi. 
Örneğin, 25’te 29,7 gibi bir oran söz 
konusuyken, şu andaki bu süreçte bu 
oran 28’e tırmandı. Bu da tabii bir şeyi 
gösteriyor. Demek ki bu ülkenin aleyhine 
kampanya sürdürenler, ekonomide bu 
milletin aleyhine kampanya sürdürenleri 
benim milletim affetmiyor. Tam aksine 
daha fazla alışveriş yapıyor. Hatta dün bir 
yere misafirliğe gittim. Çok enteresan. 
Dedi ki, bütün şu anda fabrikamın 
araç gereçlerini hepsini seferber ettim. 
Gideceksiniz çeyrek deponuz da varsa 
bugün bu alışverişi yapın. Ve bütün 
araçların, gereçlerin hepsinin depolarını 
fullleyin. 3’ünden itibaren bu şekilde 
mesaiye gelin. Bu bir şeyi gösteriyor. Bu 
nedir? Milli, yerli bir duruşun ne olduğunu 
göstermektir. Ben milletimin bu şekilde 
duran her ferdine şahsım adına, milletim 
adına çok teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

“BAHÇELİ İLE BİR TELEFON 
GÖRÜŞMESİ YAPTIM”
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
sağlık durumu hakkındaki çıkan 
spekülasyonlar hakkında da açıklama 
yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Bunlar hep yalancı, palavracı tiplerin ne 
olduğu ortaya çıkıyor. İşte gördüğünüz 
gibi şu anda rahmetli Türkeş’e karşı 
sürekli vecibesini yerine getiren Devlet 
Bey, yine aynı şekilde vecibesini yerine 
getirdi. Az önce ben de kendisiyle bir 
telefon görüşmesi yaptım. Aynı şekilde 
ben de rahmetli Türkeş’e duamızı 
yaptığımızı kendilerine söyledim. Allah 
rahmet eylesin, mekanı cennet olsun 
inşallah. Bizler her zaman bu ülkeye bu 
millete her türlü faydası olan, hizmeti 
olan büyüklerimizin yanında olduk, 
yanında olmaya da devam edeceğiz. 
Allah, Devlet Bahçeli dostumuza 
sağlık, sıhhat, afiyet versin. Şu anda 
da nasıl sağlığınız diye sorduğumda 
aldığım cevap; “Gayet iyiyim, bugün 
de vecibemizi yerine getirdik” dediler. 
Rabbim sağlık, sıhhat afiyet versin 
çünkü yapacağımız daha çok şey var” 
dedi.
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İSTANBUL GENÇLİK KOLLARI: 
RAMAZAN AYI’NIN  
PARLAYAN YILDIZI

AK Gençlik İstanbul, Ramazan ayı 
boyunca gerçekleştirdiği faaliyetlerle 

gençlerle temas kuran, dinleyen, 
düşünen ve birlikte yol yürüyen bir 

gayreti ortaya koydu. İstanbul’un 
gençleri, bu Ramazan’da da aynı 

sofralarda buluştu, bereketi birlikte 
yaşadı, gönüller yapmak için birlikte 

yola çıktı.
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İstanbul’un Gençlerinin 
Ramazan Mesaisi

AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları, Ramazan ayı boyunca 
yürüttüğü çalışmalarla İstanbul’un 
gençleriyle binlerce kalbe dokundu. 
“Paylaşmanın, dayanışmanın ve 
birlikte olmanın ayı” olarak kabul 
edilen Ramazan’da, İstanbul’un 
dört bir yanında organize edilen 
programlarla gençliğin sesi sahaya 
yansıdı.

Ramazan Ayı, kardeşliğin, 
bereketin ve paylaşmanın ayıdır 
denilerek yürütülen pek çok 
çalışmada AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları, 39 ilçe teşkilatıyla yer aldı. 
Vatandaşlarımızın memnuniyetlerini 
sıkça dile getirdikleri Ramazan 
ayı faaliyetleri, manevi iklimin 
gerektirdiği üzere hayata geçirildi. 
Bayramla taçlandırılan bu mübarek 
ayın sonunda milletimizin gönlünde 
İstanbul’un gençlerinin izi kaldı.

Her Sofrada Birlik, Her 
Noktada Dayanışma

AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları’nın Ramazan sürecindeki 
en dikkat çekici çalışmalarından 
biri, iftar buluşmalarıydı. AK 
Parti İstanbul İl Gençlik Kolları 
Başkanlığımız, Üniversiteler 
Birimimiz ve İlçe Başkanlıklarımız 
tarafından düzenlenen sofraların 
yanı sıra binlerce genci aynı 
sofranın bereketiyle buluşturan 
kampüs iftarları, teravih 
buluşmaları, çay sohbetleri ve daha 
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fazlası, yüzlerce öğrencinin omuz 
omuza, gönül gönüle bir araya 
gelmesine vesile oldu. Birleştirici ve 
paylaşımcı özellikleriyle öne çıkan 
bu etkinlikler iftardan sahura pek 
çok çalışmayla devam etti. 

Öte yandan farklı ilçelerimizde 
düzenlenen gençlik sofraları, çay 
sohbetleri ve sahur programlarına 
ek olarak Siyaset Bilimi Öğrencileri 
İftar programı, Sporcu Gençler iftar 
buluşması ve benzeri tematik iftar 
programları, İstanbul genelinde 
Gençlik Kolları’nın İstanbul’un 
gençleriyle kurduğu güçlü bağın bir 
göstergesi oldu. Kurulan her sofra, 
birlik, muhabbet ve samimiyetin 
adresi haline geldi.

İftara 5 Kala: Bir 
Yudum Rahmet, Bir 
Avuç Paylaşım

Ramazan Ayı’nın sembol 
programlarından biri olan “İftara 5 
Kala”, bu yıl da İstanbul’un cadde 
ve sokaklarında, meydanlarında 
ve duraklarında binlerce 
vatandaşımızla buluştu. İlçe 
teşkilatlarımızın duyarlı katkılarıyla 
yürütülen çalışma, İftara dakikalar 
kala dağıtılan iftariyelikler ile 
İstanbulluların kalbine dokundu. 
Ramazan Ayı’nın bereketli 
atmosferini sokaklara taşıyan bu 
gençlik çalışması, vatandaşlarımızın 
samimi takdirini topladı. Programın 
saha operasyonlarına tanıdık 

yüzlerin de katılmasıyla projeye 
kamuoyunun ilgisi de yüksekti. 
İstanbul’un Gençleri, her yıl olduğu 
gibi koşullar ne olursa olsun halka 
hizmet anlayışıyla yürüttüğü İftara 
5 Kala projesiyle bu yıl da Ramazan 
Ayı’nın bereket ve paylaşma iklimi 
olduğunun altını çizdi.

Geceye Işık Tutan 
Buluşmalar: Ateş Başı 
Sohbetleri

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız 
bahçesinde kurulan özel bir 
alanda gerçekleştirilen “Ateş 
Başı Sohbetleri”, Ramazan 
akşamlarına farklı bir soluk getirdi. 
Gençler, çay eşliğinde sohbet etti, 
türkülere ve ezgilere eşlik etti. 
Cumhurbaşkanımız ve AK Parti 

Genel Başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın şereflendirdiği 
ateş başı sohbetleri, Ramazan 
Ayı’nın muhabbetine samimi bir 
hatıra bıraktı. Sohbetlere Ticaret 
Bakanımız Prof. Dr. Sayın Ömer 
Bolat, Genel Başkan Yardımcımız 
ve AR-GE Başkanımız Mustafa 
Şen, Genel Başkan Yardımcımız ve 
Sağlık Politikaları Başkanımız Halit 
Yerebakan, AK Parti MKYK Üyemiz 
Mahir Ünal, İstanbul Milletvekilimiz 
Adem Yıldırım ve sanatçılarımızdan 
Murat Kekilli ve Alişan gibi 
isimler de katılarak gençlerle bir 
araya geldi. Samimiyetin ve fikir 
alışverişinin ön planda olduğu 
buluşmalar, Ramazan’ın ruhunu 
pekiştiren anlara sahne oldu.
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Ramazan Ayı’nın 
Ruhuna AK Gençlik 
Dokunuşu

AK Parti Gençlik Kollarımız, 
Ramazan Ayı boyunca gerek 
teşkilatımızın mensuplarına; 
gerekse sokak sokak, cadde 
cadde karşılaştığımız her bir 
vatandaşımıza bu bereket ayının 
manevi ikliminden feyizle anlamlı 
bir katkı sunmak adına, gayret 
ve sabırla çalışarak, gönüllere 
dokundu, bir selam rüzgarıyla 
binlerce eli sıktı. Yapılan her çalışma, 
milletimizin ve gençlerimizin bir 
olmaya, iri olmaya, diri olmaya ve 
hep birlikte Türkiye olmaya yönelik 
azmine katkı sunar nitelikteydi. 
Çalışmalarımızı icra eden, destek 
olan ve bir kalbe daha ulaşmasına, 
bir yüzde daha tebessüm olmasına 
vesile olan teşkilatımız, Ramazan 
Ayı’na bir gençlik izi bıraktı.

Ramazan, bereketiyle gelir, 
muhabbetiyle gönülleri birleştirir. 
AK Parti İstanbul Gençlik Kolları 
olarak, paylaşmanın ve kardeşliğin 
en güzel anlarını yaşadık. Nice 
Ramazanlara…

HULUSİ 
AKAR’IN 

İSTANBUL 
TEMASLARI 
SARIYER’DE 
DEVAM ETTİ
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Sarıyer’de Önceki Dönem Milli 
Savunma Bakanımız, Kayseri 
Milletvekilimiz Hulusi Akar ve İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir, 
Sarıyer İlçe Başkanlığı’nı 
ziyaret etti. İlçe teşkilatıyla 
yapılan görüşmenin ardından 
Sarıyer Merkez’e geçilerek 
esnaf ve vatandaşlarla temas 
kuruldu.

Ziyarete AK Parti Sarıyer 
Gençlik Kolları da eşlik 
etti. AK Parti Sarıyer İlçe 
Başkanlığı binasında 
başlayan program, 

Vekilimiz Hulusi Akar’ın saha 
ziyaretleriyle devam ederken 

gençler, Milletvekilimiz Hulusi 
Akar ve İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir’e Sarıyer Gençlik 
Kollarımız da eşlik ederek esnaf ve 
vatandaşlarımızla bir araya geldi. 

Milli Ekonomiye 
Suikasta Geçit Yok

AK Parti Sarıyer İlçe Başkanlığı’nı 

ziyaret eden AK Parti Kayseri 
Milletvekilimiz Hulusi Akar, 
Sarıyer İlçe Başkanlığı’nı ziyaret 
ettikten sonra aralarında 
Sarıyer Gençlik Kollarımızın 
da bulunduğu partili heyet ile 
birlikte Sarıyer sokaklarında 
vatandaş ve esnaflarımızı ziyaret 
ederek temaslarda bulundu. Milli 
ekonomimize darbe vurmak isteyen 
odakların boykot çağrılarına karşılık 
Hulusi Akar ve beraberindeki heyet, 
Sarıyer esnaflarından alışveriş 
yaparak milli ekonomimize katkı 
sundu. Ziyaretler sırasında günlük 
alışverişlerini yapan AK Gençlik de 
gençlerin milli ekonomiden yana 
tavrını ortaya koydu. Ziyaretlerin 
sonunda gençlerle samimi dakikalar 
geçiren Hulusi Akar Sarıyer Gençlik 
Kollarıyla unutulmaz bir hatıra 
bıraktı.

HULUSİ 
AKAR’IN 

İSTANBUL 
TEMASLARI 
SARIYER’DE 
DEVAM ETTİ
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İLÇELERİMİZDE 
BAYRAM 

COŞKUSUNU 
PAYLAŞTIK

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları 
Teşkilatlarımız, Ramazan Bayramı’nı 
İstanbul’un 39 ilçesinde düzenlenen 

bayramlaşma programlarıyla kutladı. 
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İlçe 
teşkilatlarımız, 
belediye 
başkanlarımız, 

milletvekillerimiz ve 
üyelerimizin katılımıyla 
gerçekleştirilen 
programlarda 
vatandaşlarımızla 
bayramlaşıldı. Her 
ilçede büyük bir 
katılımla gerçekleşen 
buluşmalarda bayram 
sevincine ortak 
olunurken, birlik ve 
beraberlik vurgusu ön 
plandaydı.

AK Parti İstanbul 
İl Kadın Kollarımız 
tarafından yapılan 
açıklamada, “AK Parti 
ailesi olarak biz büyük 
bir aileyiz. İstanbul’un 
her köşesinde 
bayram coşkusunu 
vatandaşlarımızla 
birlikte yaşadık. 
Birlik ve kardeşlik 
duygusuyla çıktığımız 
bu yolda, milletimizle 
gönül gönüleyiz.” 
denildi.
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RAMAZAN 
BAYRAMI’NDA 
ÇOCUKLARA 
HEDİYE 
SÜRPRİZİ
AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları, Ramazan 
Bayramı’nda çocukları unutmadı. İstanbul’un 
tüm ilçelerinde gerçekleştirilen etkinliklerle 
çocuklara bayram hediyeleri takdim edildi.
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AK Kadınlar, Ramazan’ın 
manevi coşkusunu 
çocuklarla paylaşarak, 
onların bayram sevincine 

ortak oldu. Etkinliklerde, çocuklara 
çeşitli hediyeler verilirken 
yüzlerindeki mutluluk ise 
görülmeye değerdi.

Yapılan açıklamada, “Ramazan 
Bayramı’nda çocuklarımızın yüzünü 
güldürmek, onların sevincine ortak 
olmak bizler için en büyük mutluluk. 
Bayramın neşesini çocuklarla 
paylaşmanın huzurunu yaşadık.” 
ifadelerine yer verildi.
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AK Parti İstanbul Kadın 
Kollarımız, Ramazan 
Bayramı’nı vatandaşlarla 
iç içe geçirerek komşuluk 
kültürünü yaşattı. Bayram 
süresince hem büyükler 
ziyaret edildi hem de hane 
ziyaretleri gerçekleştirilerek 
komşularla bayramlaşıldı.

AK Kadınlar olarak, 
İstanbul’un dört bir 
yanında hane hane 
dolaşarak vatandaşların 
bayramını kutladık, 

Ramazan’ın bereketini ve 

bayramın sevincini paylaştık. 
Bayramın ruhuna uygun şekilde, 
hem büyüklerimizi ziyaret ettik 
hem de komşularımızla bir araya 
geldik. Hane hane dolaşarak 
vatandaşlarımızın bayram 
coşkusuna ortak olduk.

KOMŞULARIMIZLA 
BAYRAMLAŞTIK
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AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları teşkilatları, Ramazan 
Bayramı dolayısıyla yaşlı 
vatandaşları ziyaret ederek 
bayramlarını kutladı.

İstanbul’un 
çeşitli ilçelerinde 
gerçekleştirilen 
ziyaretlerde kadın 
kollarımız, büyüklerimizin 

gönlünü alarak Ramazan’ın 

manevi atmosferini birlikte 
yaşadı. Ziyaretlerde hem hal hatır 
soruldu hem de bayramın birlik 
ve beraberlik ruhu pekiştirildi.

Kadın Kollarımız tarafından 
yapılan açıklamada, “Ramazan 
Bayramı’nda büyüklerimizi 
yalnız bırakmadık. Onların duası 
ve muhabbeti bizim için çok 
kıymetli. Bayramın sevincini 
vatandaşlarımızla birlikte 
paylaşmanın huzurunu yaşadık.” 
ifadelerine yer verildi.

AK KADINLARDAN 
YAŞLILARIMIZA 
BAYRAM ZİYARETİ
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AK Parti İstanbul İl 
Kadın Kollarımız, 21 
Mart Otizm Farkındalık 
Günü kapsamında özel 
gereksinimli çocukları 
ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen 
buluşmalarda 
ailelerle bir araya 
gelen kadın kolları 
teşkilatlarımız, 

çocukların eğitim süreçleri 
ve ihtiyaçları hakkında 
detaylı bilgi aldı. Ziyaretlerde, 
çocukların günlük yaşamda 
karşılaştıkları zorluklar ve 
ailelerin talepleri dinlenerek, 
sosyal hizmet birimleriyle 
iş birliği içinde bir rapor 

hazırlandı. 
Kadın Kollarımız tarafından 

yapılan açıklamada, 
“Otizmli çocuklarımızın 
her zaman yanındayız. 
Ailelerimizin sesine kulak 
verdik, çocuklarımızın 
eğitim ve yaşam alanlarında 
karşılaştıkları ihtiyaçları not 
aldık. Bu sürecin takipçisi 
olacağız.” ifadelerine yer 
verildi.

OTİZM 
FARKINDALIK 
GÜNÜ’NDE 
KADINLARDAN 
ANLAMLI 
ZİYARET




